Dalum  111  Idus  Aprilis,  indicLione  i. 
CCLIII. 

Dicecesis  Biirgensis   fines,   yetenle   Garsia  episcopo, 
confinnat. 

(Anno  1108). 
[Florez,  Espana  sagrada,  XXVI,  469J. 

Paschaus  episcopus,    servus    servorum  Doi,  di- 
leclo    fratri    Garsi/e    Burgens^i    episcopo,  ejusque 
successoribus  canonice  promovendisin  perpetuum. 

Non  incerlum  est  Hispaniarum  Ecclesias  partim 

Sarracenorura  tyrannide,  parlim  diversorum  regum 

incursibus  ita  esse  turbatas  ut  quajdam  omiiinodi- 

B 

cilra  sunt  a  terminii  praenotsitis  versus  seplenlrio- 

nalcm  plugam,  Burgensis  eccicsia,  qu;c  Auccnsis 
ecciesiaj  vicaria  est,  perpetuo  jure  possideat.  Nos 

quoque  ejusdem  prajdecessoris  nostri  vestigiis  iii- 
sislentes  ejus  sanclionem  de  Hurgcnsi  parochia  de- 
crcti  prajseniis  auctoritate  prosequimur.  CcTteros 
parochiiB  vcstraB  (ines  sicut  ante  id  temporis  sub 

praidecessoribus  Munione,  sub  Miiniene  ipso  Si- 

mer.no,  ac  Goiiiizone,  episcopis  mrtii^erant  incon- 
cus.-os  inancre  dccerninius  Ad  liaec  adjicienlos  sta- 
luimus  ut  viila  Fenicularis,  cella  S.  Maria;  de  Ra- 
venuria,  raon?isterium  S.  Eufemiae  de  Cuzolo  cum 

viliis  et  olicilienliis,  ac  cacLeris  porlinenliis  suis 

qiia;  Aucensi  seu  Burgensi  ecclesia;  in  proprieta- 
tnm  sunt  praBcefitis  rcgalibus  attriliuta;,  ct  si  quae 
aliae  possessiones  in  alienis  parochiisetpcr  catholi- 
corum  priiicipum  teslamenta  Burgensi  ecclesiae 

collatae  sunt,  semper  in  tua,  charissimc  fraler, 
Garsia,  ot  tuoram  successorum  dis|jOsitione  jure 

proprio  ac  possessione  permaneant,salvo  dicecesa- 
norum  episcoporum,  si  quod  habere  consueveranl 
jure  parochiali.  Item  Valeranicense  monasterium 
quod  in  Burgonsi  dioecesi  fundatum  dignoscitur, 
cum  omnibus  pertinentiis  suis  jure  proprio  veslraj 

ecclesiffi,  tibique  ac  tuis  successoribus  confirma- 

mus.Quod  et  de  universis  ecclcsia'  ejusdem  villis 
et  obedientiis  censernus.  Quidquid  etiam  in  fulu- 
rum  eadem  Burjiensis  Ecclesia  jusle  et  canonice, 

sive  liberalitale  principum,  seu  oblatione  fidclium 

potuerit  adipisci,  perpetuo    possidenda    prffisenlis 
rutae.quaedam  depopulata;,  alterarum  dioeceses  sint  Q  decreti  assertione  pr^cipiraus.  Sane  si  quisin  cra 
ab  utrisque  usurpalae.  Hsc  nimirura  causa  luit  cur 

inter  Burgf^nsem  et  O.^cimensem  Ecclesias  diulina 

pro  parochiis  controversia  fuerit.  Quam  profecLo